Maksimal effekt(Pmax) 200 W
Åpen krets spenning.Voc) 23.3
Spenning ved Pmax(Vmp) 19.8
Kortslutningsstrøm.Isc) 10.91
Strøm ved Pmax(Imp) 10.10
Effektivitet i celler.(%) 22.42%
Maksimal systemspenning   1000VDC(IEC)
Koeffisient for krafttemperatur -0,43 %/°C
Spenningstemperatur koeffisient -0,34 %/°C
Strøm temperatur koeffisient 0,05 %/°C
Utgangseffekttoleranse   ±3 %
Driftstemperatur -40~80°C
Solcelle type   Klasse A solceller
Antall celler og koblinger 36(4*9)
Moduldimensjon 680*1500*35 mm
Vanntett koblingsboks   IP65/IP67
Garanti 10år og levetid 25år
              SRP-200W-BL
              Monokrystallisk solcellepanel “All Black”
 Skandinavisk Batteriimport AS
 Rigetjønnveien 22B
 4626 Kristiansand
 Tel: 3810 7020 Web: www.skanbatt.no Email: post@skanbatt.no
680 35
680
640
XC802
- +
2-Φ4,2 mm
Jordingshull
4-Φ9X14mm
monteringshul
l
30
200W20V
158.75*158.7
5
5,65 W
1
5
0
0
8
0
9
0
0
m
,4
m
m
²
Modul diagram
1
4
0
Elektriske spesifikasjoner
2
5
0
7
2
0
1
5
0
0
2
5
0
Spesifikasjoner
1
4
0